[Página #]

Marcelo Assaife Lopes

De: Lindolfo Marinho <lindolfo@cerpa.com.br>
Enviado em: quinta-feira, 6 de julho de 2017 14:39
Para: COCETI
Cc: Felipe Costa Geraldes
Assunto: RES: Ofício nº 203/2017-CPIPREV

Boa tarde.

Conforme contato telefônico, solicitamos o prazo de 30 dias para envio por motivos da responsável em prestar as informações solicitadas está afastada do serviço por
motivo de saúde.

Peço a gentileza que os próximos ofícios sejam encaminhados através dos Correios.

Certo da compreensão.

De: COCETI [mailto:SSCEPI@senado.leg.br]
Enviada em: quarta‐feira, 21 de junho de 2017 17:01
Para: lindolfo@cerpa.com.br
Cc: Felipe Costa Geraldes <GERALDES@senado.leg.br>
Assunto: Ofício nº 203/2017‐CPIPREV

Boa tarde,

Encaminho Ofício da CPI da Previdência do Senado Federal acompanhado de requerimento solicitando informações.

[Página #]

Favor confirmar o recebimento

Atenciosamente,
Donaldo Portela
Secretário de Comissão
Senado Federal – SCOM - COCETI
Anexo II, Ala Alexandre Costa, Subsolo, Sala 15
70165-900 Brasília - DF
Telefone: + 55 (61) 3303‐3501

“Antes de imprimir, pense em seu compromisso com o Meio Ambiente.”